平成 27年 9月 16日

各 位

株式会社 北洋銀行

＝北海道新幹線開業日決定記念＝

「北海道新幹線Ｈ5系の原寸大ディスプレー」
を北洋銀行本店１階大通側ウィンドーに設置します

 北洋銀行は、平成 28年に開業する北海道新幹線をこれまでも積極的に応援してきました

が、このたび開業日が正式に決定したことを記念し、平成 27 年 9 月 17 日（木）より当行

本店 1 階大通側ウィンドーに「開業日決定応援横断幕」とセットで「北海道新幹線Ｈ5 系の

原寸大ディスプレー」を設置します。

 このディスプレーは、北海道新幹線の大きさ、デザインを具体的に実感いただけるもの

です。札幌中心地にある北海道新幹線の主要なＰＲ拠点として、大通公園を訪れる多くの

観光客を含めた道民の皆さまの撮影スポットなどに利用されることで、北海道新幹線が更

に道民の皆さまに親しまれ、深く浸透していくことを期待しております。

また、北海道新幹線開業日決定を記念し、「北海道新幹線開業日決定・記念品プレゼント

イベント」を下記のとおり開催いたします。当行のキャラクター「ほっくー」も参加しま

すので、お時間のある方は、上記ディスプレーの見学と合わせ是非ご来場ください。

                   記

イベント会場 大通りビッセ 1階

イベント開催日時
平成 27年 9月 17日 10：00～12：00

（プレゼントがなくなり次第終了）

イベント概要 北海道新幹線応援ＰＲ品プレゼント（先着 1,000名）

北洋銀行は今後とも、開業日である来年 3 月まで、北海道新幹線の機運醸成につながる

取り組みを積極的に実施してまいります。

＜ディスプレーイメージ図＞

以上